
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 2 
 

Poznań, dnia 18.08.2023r. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Postępowanie nr: WZ.261.2.19.2023 

Postępowanie pod nazwą: Wykonanie odnowy oznakowania poziomego dróg powiatowych administrowanych przez 

ZDP w Poznaniu 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U z 2022r., poz. 1710  
ze zm.) – dalej Pzp, Zamawiający- Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą Wykonanie odnowy 

oznakowania poziomego dróg powiatowych administrowanych przez ZDP w Poznaniu. 

Część 5    -   teren gmin: Pobiedziska, Swarzędz, Kostrzyn 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

(zł) 

 

Obliczenie punktów 

kryterium 

cena 

(waga 100%) 

1. 
Saferoad Grawil Sp. z o.o. 
ul. Komunalna 7, 87-800 Włocławek 

162 808,20 82,07 

2. 

Zakład Ogólnobudowlany DARBUD Dariusz Łuczak                                                         

ul. Dworcowa 13,  62-060 Skrzynki 149 967,71 89,09 

3. 
PASMAL Magdalena Sadowska, Brzydowo 40 ,14-100 Ostróda 

171 137,55 78,07 

4. 
MAL-TIM S.C Jacek Śmieszniak ,Krzysztof Leśniak ul. Piechowicka 37                       
54-049 Wrocław  

133 611,83 100 

5. 
BDT Wysocki Paweł , ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina 

148 952,72 89,70 

6. Firma Hunter Joanna Łowińska ul. Dębowa 49/15, 61-458 Poznań 150 963,93 88,51 

7. DROGLINE Sp.  z o.o., ul. Janiny Omańkowskiej 93B/8, 60-465 Poznań 152 796,74 87,44 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 5 wybrano ofertę firmy: 
MAL-TIM S.C Jacek Śmieszniak ,Krzysztof Leśniak ul. Piechowicka 37, 54-049 Wrocław, za kwotę brutto 133 611,83zł   

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryterium oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 
najwyższą ilość punktów. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 2 
 

Część 6  -   teren gmin: Czerwonak, Murowana Goślina 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

(zł) 

 

Obliczenie punktów 

kryterium 

cena 

(waga 100%) 

1. 
Saferoad Grawil Sp. z o.o. 
ul. Komunalna 7, 87-800 Włocławek 

74 634,15 88,82 

2. 

Zakład Ogólnobudowlany DARBUD Dariusz Łuczak                                                         

ul. Dworcowa 13,  62-060 Skrzynki 66 291,13 100 

3. 
PASMAL Magdalena Sadowska, Brzydowo 40 ,14-100 Ostróda 

77 111,31 85,97 

4. 
MAL-TIM S.C Jacek Śmieszniak ,Krzysztof Leśniak ul. Piechowicka 37                       
54-049 Wrocław  

68 170,17 97,24 

5. 
BDT Wysocki Paweł , ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina 

67 094,57 98,80 

6. Firma Hunter Joanna Łowińska ul. Dębowa 49/15, 61-458 Poznań 67 999,59 97,49 

7. DROGLINE Sp.  z o.o., ul. Janiny Omańkowskiej 93B/8, 60-465 Poznań 69 849,12 94,91 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 6 wybrano ofertę firmy: 
Zakład Ogólnobudowlany DARBUD Dariusz Łuczak ul. Dworcowa 13,  62-060 Skrzynki, za kwotę brutto 66 291,13zł   

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryterium oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 
najwyższą ilość punktów. 

 
 
 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Marlena Jakubiak 


